
   
 
 
 

Cenik velja od 01.06.2020 dalje    Arriva Dolenjska in Primorska d.o.o 
Il listino prezzi é valido dal 01.06.2020    
Price list is valid from 01.06.2020    Glavni direktor    

Bo Karlsson 

   
  

 

CENIK – MESTNI PROMET 

  LISTINO PREZZI – TRASPORTI URBANI 

PRICE LIST – CITY TRAFIC 
 

 

ZA PREVOZ V JAVNEM MESTNEM LINIJSKEM AVTOBUSNEM PROMETU V KOPRU 

PER TRASPORTO NELLE LINEE URBANE DEL COMUNE DI CAPODISTRIA 

FOR TRANSPORT AT PUBLIC LINE BUS TRAFFIC IN KOPER 

  
EUR 

  

Predprodaja /Prevendita/Presale 
 

Ena vožnja/Una corsa/ One ride 0,80 
  

Mesečne vozovnice/Abonamenti mensili/Monthly ticket 
 

Osnovna/Adulti/Adults 10,00 

Šolska/Alunni/Students 10,00 

Otroška /Bambini/Children 10,00 
  

Letne vozovnice/Abonnamenti annuali/ Annual ticket 
 

Osnovna/Adulti/Adults 100,00 

Šolska/Alunni/Students 100,00 

Otroška /Bambini/Children 100,00 

 

 
Trgovsko blago / Merce / Merchandise 
 

 
EUR 

Koper Card plus / Koper Card plus / Koper Card plus 
Etui za izkaznice / Etui per le tessere / Case for cards 
 

2,50 
0,21 

Potrdilo o ceni za relacijo / Conferma di prezzo / Price confirmation                                  
 

4,20 

Brošura z voznimi redi / Libretto orari autobus / Timetable brochure 1,00 

Izdelava duplikata / Duplicato / Card duplicate 10,00 

Ponovna izdelava odvzete vozovnice / Il costo del rilascio della tessera 
Koper Card Plus ammonta ad ulteriori / Costs of re-issuance of the seized 
Koper Card Plus shall arise to additional 

 
50,00 

 
 
DDV je obračunan v ceni / L’iva e compresa nel prezzo / VAT in charged at cost   

 

 

 


